
​ ​  
 

  

 

 

 

VERKSAMHETS- OCH FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
 

DJURSHOLMS RIDKLUBB 
 

2025 
 

​
 

 
​
​
​
 

​
​
​
​
 

 

1 



 

INNEHÅLLSFÖRTECKNING 
 

FAKTA DJURSHOLMS RIDKLUBB 2025​ 3 

VERKSAMHETSÅRET 2025​ 4 

EKONOMI RESULTAT​ 5 

SPONSRING​ 5 

ANLÄGGNING och TEKNIK​ 5 

KANSLI och MEDLEMSFRÅGOR​ 6 

FRITIDSVERKSAMHET​ 6 

KOMMUNIKATION​ 7 

UNGDOMSSEKTIONEN, USEK​ 7 

HÄSTVÄLFÄRD och HÅLLBARHET​ 8 

UTBILDNING​ 8 

TÄVLINGSKOMMITTÉN TK​ 9 

DJURSHOLMS RIDSKOLA​ 14 

 

 

2 



 

FAKTA DJURSHOLMS RIDKLUBB 2025​
 

STYRELSEN 
  
Ordförande Ordinarie Ann Kjellser ann_kjellser@hotmail.com   

Vice ordf/Utbildning Ordinarie Louise Nordfors louise.nordfors@telia.com   

Sekreterare Suppleant Monica Rinse monica.rinse@outlook.com 

Ekonomi Ordinarie Kajsa Larsson kajsa66.larsson@gmail.com 

Fritidsverksamhet / Personal Ordinarie Maria Granath mvs.granath@gmail.com 

Tävling Ordinarie Lena Lindberg Lenalin68@gmail.com 

Kommunikation Ordinarie tf Jenny Widing jenny.widing@gmail.com 

Sponsring Suppleant Sofia Carlehed sofia.carlehed@outlook.com 

Anläggning / Teknik Ordinarie Henrik Knobel henrikknobel@gmail.com 

Hästvälfärd och hållbarhet Ordinarie Caroline Eriksson carro@troton.se 

Medlemsaktiviteter Suppleant Jenny Widing jenny.widing@gmail.com 

U:SEKs representant i styrelsen Ordinarie 
Axeline 
Hammarskiöld 

axeline.hammarskold@hotmail.c
om 

U:SEKs personliga suppleant Suppleant Isabell Tuss isabeltuss@icloud.com 

 
  

REVISORER​
ReCo Revision och Redovisning 
 
 
ANSTÄLLDA 
 
Fritidsledare: ​ Louise Holmén, Filippa Kindeland och Ebba Asplund, del av år 
 
Kansli: ​ Susanne Nyström 
Tävlingsadministratörer: ​ Lena Lindberg och Johanna Heselius 
  
                                                                                                                                                                                
MEDLEMMAR 
Totalt: 1 090​
Varav Hedersmedlemmar: 27​
Juniorer (upp till 18 år, 0-17 år): 542​
Seniorer (från 18 år, 18 år+): 548​
​
​
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VERKSAMHETSÅRET 2025  

Djursholms Ridklubb får nu runda av ett händelserikt verksamhetsår 2025. Det har varit ett 

utmanande år – ni kommer säkert ihåg den spekulativa artikeln i Aftonbladet som publicerades i 

april 2025 och som fick oss att sätta påskägget i halsen. Artikeln fick DRK:s medlemmar att komma 

samman för att motverka illvilliga rykten och rent felaktiga spekulationer. Vilken kraftsamling och 

vilka insatser! <3 Det berör verkligen än idag vilken fantastisk uppslutning och lojalitet som visade 

sig när det blåste riktigt rejält. <3 

Året 2025 har också bjudit på en hel del fantastiska klubb- och medlemsaktiviteter där ett 

guldglimrande 100-årsglitter förgyllt till exempel vår fina familjedag i maj som öppnade dörrarna 

för totalt cirka 700 besökare under hela dagen. Danderyds kommun deltog med tal och även 

representanter från RF-SISU Stockholm lovordade vår verksamhet. Dagen avslutades med en 

uppskattad dressyrclinic med Therese Nilshagen. Även årets stora Elitdressyrtävling i september 

genomfördes med en touch av 100-årsglow. Likaså här fick vi ta del av en härlig kraftsamling som vi 

kan vara mycket stolta över. 

Det är trots allt lite kärvare tider nu och ridsporten står inför en del förändringsarbete som också 

påverkar DRK:s verksamhet. Att aktivt arbeta med frågeställningar som rör hållbar ekonomi, 

långsiktig verksamhetsplanering, hållbarhet/miljö samt även tillsammans med ridskolan följa och 

implementera nya rön för hästvälfärd, är samtliga prioriterade områden. Att skapa medlemsnytta 

är viktigt och DRK har lyckats bibehålla ett stort medlemsantal och stängde år 2025 med 1 090 

medlemmar. Det är en pytteliten nedgång, men givet att flera ridföreningar runt om i Sverige kan 

rapportera ett minskat medlemsantal ska vi tillsammans vara mycket tacksamma för vår 

medlemsbas som dessutom ökat de tre senaste åren! 

Jag vill passa på att återigen lyfta alla ideella eldsjälar och engagerade medlemmar i styrelsen, i 

tävlingskommittén, i USEK, i våra olika arbetsgrupper och vår fantastiska kansli- och fritidspersonal. 

Lägg därtill alla tävlingsledare, alla funktionärer (!), alla föräldrar och andra engagerade som även 

”osynligt” möjliggör för vår fina tävlings- och klubbverksamhet. Tack för era fantastiska insatser – i 

synnerhet i en mer utmanande tid! 

Under hösten kulminerade samverkan med Danderyds kommun då DRK ingick ett nytt 

lokalhyresavtal och därtill även upprättade ett nytt samarbetsavtal med ridskolan. Det är tack vare 

de nya avtalen på plats som vi kan säkerställa en fortsatt sund och balanserad ekonomi för 

verksamheten där rimliga ridavgifter kan bibehållas. Läs gärna hela verksamhetsberättelsen, och 

var stolt över att vara DRK-medlem. 

För att summera år 2025 vill jag tacka för allt extraordinärt stöd i en mer utmanande tid som även 

haft sina guldglittrande stunder. Utan alla våra arbetsgrupper - ingen klubbverksamhet. 

RF/RF-SISU, SvRF/StRF och kommunen har också bidragit på många olika sätt i form av stöd och 

rådgivning under året. Jag vill såklart till sist, som alltid, även rikta ett extra STORT TACK till 

ridskolan, och deras fantastiska personal och alla fina hästar och ponnyer! <3 

År 2026 blir ett mer konsoliderande år med de nya avtalen på plats där arbetet fortskrider för att 

vidareutveckla vår anrika ridklubb som också fortsätter sitt 100-årsjubilerande. 

För styrelsen i Djursholms Ridklubb, februari 2026 ​
// Ann Kjellser, ordförande​
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EKONOMI, RESULTAT  

Verksamheten har under de två senaste åren haft ett överskott på 86 657 kr. I verksamhetsplanen 
som presenterades på föregående årsmöte budgeterade vi för ett underskott om 50 000 kr. Det 
planerade underskottet var i huvudsak drivet av klubbens ambition att fira vårt 100-årsjubileum. Vi 
har genomfört en mycket uppskattad familjedag och köpt in skyltmaterial med vår nya 
jubileumslogga samt lanserat en ny klubbkollektion och genomfört en rad mindre 
100-årsaktiviteter under höstterminen. 
 Från och med den 1 januari 2026 övertar ridklubben hyresavtalet för ridanläggningen. Tidigare har 
ridskolan hyrt anläggningen av kommunen, medan klubben hyrt en del av den av ridskolan. I 
samband med detta har vi under året tagit hjälp av en advokatbyrå för att granska hyresavtalet 
samt ta fram ett nytt samarbetsavtal och lokaluthyrningsavtal med ridskolan. Denna kostnad var 
inte inplanerad i den ursprungliga budgeten och utgör därför en extraordinär kostnadspost för 
året. 
  
Vi har även haft möjlighet att söka olika bidrag och beviljades återigen projektstöd för utbildning. 
Detta har möjliggjort basutbildning för våra ledare samt satsningar på ungdomsverksamheten 
genom kurser som Ungdomsledarkurs (ULK) och Förberedande Ungdomsledarkurs (FULK). Vi har 
också fått anslag för 65+-verksamhet, vilket har inneburit fortsatt stöd till våra medlemmar i denna 
åldersgrupp, bland annat genom populär yoga. 
Sammantaget gör vi ett negativt resultat om -95 488 kr.​
// Kajsa Larsson 

SPONSRING 

Sponsringsgruppen har fortsatt god framgång med att rekrytera sponsorer och behålla våra 
långvariga samarbeten. Trots att vi förlorade några skyltsponsorer, har vi fått in fler och förväntar 
oss en ökning av sponsorintäkterna 2026. Vi välkomnar Hemfrid och Residence Christies som nya 
guldsponsorer, samt Taxi Stockholm och SRS som nya silversponsorer. Vi är även glada att kunna 
presentera Lumell Associates som ny brons-/lagsponsor, Stinas Trädgård som bronssponsor och 
Stigsbergs Gård som mässingsponsor. 
Ett särskilt tack riktar vi till våra långvariga guldsponsorer Clear Round och Krafft. Elitdressyren 
fortsätter att vara fullbokad med klassponsorer och generösa partners, och våra utställare och 
sponsorer har också bidragit till dignande prisbord. Mer information om sponsorer och våra 
erbjudanden finns på klubbens hemsida, Elitdressyrens hemsida och på våra sociala medier. Vi har 
ett fåtal skyltplatser kvar för 2026 både i stora och lilla ridhuset.​
 
För 2026 har sponsorgruppen utökats till fem personer, och vi ser fram emot ett nytt och 
spännande år tillsammans med både nya och befintliga sponsorer. 
// Sofia Carlehed för Sponsorgruppen 

ANLÄGGNING och TEKNIK​  

Ett nytt år har passerat med en anläggning i mycket gott skick, men oförutsedda kostnader kan 
alltid uppstå när utrustning går sönder. Anläggningen kontrolleras regelbundet tillsammans med 
ridskolan för brandsäkerhet och god skötsel. Uppfräschningar och reparationer görs också i 
samarbete med kommunen. Under året har plank i sargen bytts ut i stora manegen som blivit för 
dåligt eller sparkats sönder. Vidare uppfräschning av sittytor på läktarna ligger inplanerat. 

Guldskyltarna sattes upp i stora och lilla ridhuset, liksom sponsorskyltar. Inaktuella sponsorskyltar 
togs ner. En hel del arbete ägnades även tillsammans med övriga styrelsemedlemmarna kring de 
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nya avtalen med kommunen och med ridskolan inför 2026, där hanteringen och ansvaret kring 
anläggning och utrustning utgör en stor del. 

Det numera rutinmässiga arbetet inför, under och efter vårt stora Eliten-event löper med ett väl 
samspelt team utan större överraskningar. Torget med utställare och sponsorer krävde betydligt 
mindre stöd med konceptet ”bring your own” utrustning, såsom tält och utställarutrustning. Vi ser 
också att vi framöver kan göra ytterligare besparingar genom att optimera andelen inhyrt materiel. 
Inför Eliten såg ridskolan även till att snygga till staketen runt flisbanan och de fasta strålkastarna 
som vi inför nästa år kan utrustas med LED-lampor, vilket då ersätter hyran för mobila enheter. 
Åter ett stort tack till Rolf Lusth och Johan von Garrelts i Elitstyrkan ’25. Vår fina anläggning med 
dess teknik har även vid ett flertal clinics visat sig hålla hög standard.​
För att ytterligare förbättra upplevelsen och kommunikationen under våra interna och externa 
tävlingar, installerades en länge efterlängtad utomhushögtalare mellan stora och lilla manegen så 
att funktionärerna i Collecting Ring bättre kan höra informationen från speakern. Högtalaren 
matas av en nyinköpt förstärkare som placerades i elskåpet i hovslagarrummet. Total kostnad 
hamnade under 5 500 kr.​
En hel del tid har ägnats åt att försöka komma tillrätta med återkommande brus och störningar i 
det trådlösa mikrofonsystemet. Därtill slits sändarna och mikrofonerna vid de dagliga 
ridlektionerna och måste repareras och ersättas. På temat oförutsedda kostnader så gick ett stort 
kylskåp sönder i Suzanas café. Ett nytt restaurangkylskåp köptes in och kom på plats för 32 000 kr. 
Utrustningen för det interna nätverket flyttades från köket in i ett skåp ut mot korridoren för 
lättare åtkomst. Planer pågår för ett nytt system för IT-infrastruktur och dokumenthantering. 

De nya avtalen förväntas också påverka styrelsearbetet med fastighet och teknik där fler krafter 
välkomnas att delta i arbetsgrupper.​
// Henrik Knobel 

KANSLI och MEDLEMSFRÅGOR​
​
Klubbens lokaler ligger på plan 1. Här finns kansli, USEK, lektionssal, lounge och cafeteria. ​
Att ha verksamheten samlad underlättar både samarbetet kollegor emellan och bidrar till 
klubbkänsla. Susanne Nyström är ansvarig för klubbens kansli och har funnits på plats dagligen, 
skollov undantaget. Målsättningen under året har varit att utveckla verksamheten som 
servicefunktion och naturligt nav för allt medlemsrelaterat. ​
​
FRITIDSVERKSAMHET 

Fritidsledarnas arbete handlar om att erbjuda en trygg, inkluderande och meningsfull verksamhet 
med målet att stärka barns och ungas långsiktiga engagemang i föreningen. Under året har klubben 
haft tre fritidsledare i tjänst som alternerar vardagar, samt lördagar. Söndagar håller stallet stängt.​
​
Året som gått ​
Under 2025 har ridklubben organiserat många olika aktiviteter för våra barn och ungdomar.   
Flertalet av dessa har genomförts med stöd av Svenska Ridsportförbundet och RF-SISU, med vilka vi 
har ett mycket gott samarbete. Vi samverkar också aktivt med ungdomssektionen, USEK, i olika 
projekt. ​
​
Till några av årets aktiviteter hör: ​
• Vi har arrangerat nybörjarteori för våra yngre ryttare. ​
• Vi har haft skötarkurser där många av klubbens juniorer, efter avslutad utbildning,  
   fått en egen ridskolehäst att sköta.​
• Vi har erbjudit halvdagsläger under sport-, påsk- och höstlov. 
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• Vi har fortsatt arrangerat “After Ride” för klubbens ungdomar 13+. 

• Och vi har visat upp vår fina verksamhet under Familjedag i maj.​
• Höjdpunkten, och något av en årlig tradition, var heldagsutflykten till ridsportens mecka,  

   Strömsholm. ​
// Maria Granath med personal 

KOMMUNIKATION 

Jubileumsåret 2025 firades på många olika sätt. Året inleddes med hemvändarträff för tidigare 
medlemmar, där DRK:s historia med foton delades. Minnen samlades på en 
hemsida: www.drk100.se. Ridhusen fick nya DRK-skyltar med guldloggor och ett nytt 
jubileumshinder för hopptävlingar köptes in. En av de externa hopptävlingarna döptes till 
Jubileumshoppet och här ingick en klass med maskeradhoppning. ​
Vår nya klubbklädeskollektion fick några populära jubileumsplagg och schabrak med guldloggor. ​
I maj hade vi en välbesökt familjedag för allmänheten med både hopptävling och en clinic med ​
OS-ryttaren i dressyr: Therese Nilshagen. Året avslutades genom att flera klubb- och ridskoleevent 
fick guldkant där våra medlemmar bjöds på jubileumsfika.​
// Jenny Widing 

UNGDOMSSEKTIONEN, USEK​​ ​   

Året började med det traditionsenliga årsmötet där sju nya ledamöter valdes in. Vi startade lugnt 
med fokus på att lära känna varandra och bygga en bra gemenskap inom gruppen. I mars hade vi 
vår första aktivitet, käpphästhoppning. Det kom många deltagare och vädret var på vår sida. Det 
blev en uppskattad och positiv aktivitet. Under april vid påsklovet hade vi påskpyssel med 
fritidsledarna och vi hade även vår mycket populära aktivitet, ”Fångarna på DRK”, vilket blev en 
superlyckad dag. Många övningar och kluriga uppdrag där målet var att få deltagarna att bli bättre 
på att samarbeta och få nya vänner. I maj var vi med ett litet tappert gäng och deltog i DUS 
aktivitet Vi i stallet. Det blev en kul dag på Ågesta ridklubb.  

Klubben firade 100 år under 2025 och på klubbens familjedag i maj höll USEK i käpphästhoppning 
och ponnyridning. I juni följde vi med fritidsledarna till Strömsholm tillsammans med ett stort gäng 
barn. Det blev många roliga aktiviteter och spännande uppträdanden och tävlingar. Väldigt rolig 
dag med mycket käpphäst och annat kul. På hemmaplan under nationaldagen följde vi med 
fritidsledarna till Djursholms slott för att hålla i den populära ponnyridningen vid 
nationaldagsfirandet. Därefter var det dags för sommarlov. Snart var det augusti igen och vi 
påbörjade planeringen inför årets julshow, i år med temat DRK 100 år. Arbetet med julshowen 
handlar inte bara om att öva och sätta upp en show utan att ses och skapa gemenskap med 
barnen. I september anordnade vi tillsammans med DUS käpphäst-DM som även den var mycket 
uppskattad. Vi hade tre grenar, dressyr, hoppning och terräng. Det kom barn från flera olika 
klubbar runt om i Stockholmsdistriktet och vi fick mycket positiv feedback och glada tillrop. ​
​
Vi hjälpte även till att anordna ponnyridning och käpphästhoppning under Elitdressyren. Samtidigt 
med alla käpphästaktiviteter fortsatte planering av julshowen och även planeringen för den 
efterlängtade spökkvällen som gick av stapeln i mitten av oktober med cirka 100 modiga deltagare 
som ville vara med på bus i skogen. En superkul kväll och med ca 50 % fler deltagare än 2024. ​
Kvällen blev väldigt läskig och väldigt lyckad! I slutet av året påbörjades också vår utbildning 
tillsammans med SISU med fokus på hur man kan utvecklas som styrelse, grupp och 
ungdomssektion.​
// Isabel Hall tillsammans med övriga i ungdomssektionen  
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HÄSTVÄLFÄRD och HÅLLBARHET​  

Arbetet med hästvälfärd och hållbarhet har under 2025 haft stort fokus på samverkan, 
kunskapsinhämtning och långsiktiga förbättringar av anläggning och hästhållning. Ambitionen har 
varit att skapa gemensamma strukturer mellan ridklubb och ridskola, samtidigt som verksamheten 
periodvis har påverkats av hög arbetsbelastning och andra prioriteringar.​
 
Ett viktigt steg togs genom bildandet av ett gemensamt hästvälfärdsråd tillsammans med 
ridskolan, med representation från både styrelse och personal. Under året har rådet haft 
inledande möten där en SWOT-analys genomförts som grund för fortsatt arbete och en framtida 
handlingsplan. Arbetet har periodvis fått ligga på is, men dialogen mellan klubb och ridskola har 
fortsatt, med målsättning att återuppta arbetet genom en gemensam temadag eller workshop 
med fokus på hästvälfärd under kommande verksamhetsår.​
 
Under året har klubben och ridskolan deltagit i ett samarbete med Chalmers tekniska högskola, 
där tre studenter genomfört sitt kandidatarbete med fokus på ridbaneunderlag. Projektet har 
omfattat analys av befintligt underlag på uteridbanan samt utvärdering av alternativa, mer 
hållbara material. Studenterna har genomfört platsbesök, provtagningar och materialstudier, vilket 
resulterade i en gedigen rapport som nu utgör ett viktigt kunskapsunderlag inför framtida beslut 
kring ridbanans utveckling.​
 
Ridskolan genomförde under hösten, tillsammans med klubben och en extern rådgivare från 
Hästfokus, en genomgång av anläggningen ur ett hästvälfärdsperspektiv. Detta arbete har bland 
annat lett till konkreta åtgärder för att förbättra hästarnas utevistelse och stimulans i hagarna.​
I februari arrangerades även en uppskattad stövelvårdskväll. Skomakarmästare Carina Eneroth från 
Skomakeri Framåt kom tillbaka och delade med sig av sin kunskap om hur ridstövlar bör skötas för 
att hålla längre. Genom rätt rengöring, vård och förvaring kan livslängden på stövlar förlängas 
avsevärt, vilket både minskar behovet av nyinköp och bidrar till en mer hållbar användning av 
resurser.​
 
Klubbens ambition är att ha miljömärkta tävlingar, vilket också årets externa tävlingar har varit.​
// Caroline Eriksson 

UTBILDNING​ ​                     

Under året har klubben ordnat utbildningar och clinics, både i klubbens regi och i samarbete med 
ridskolan. Etolog Sara Hiller kom tillbaka med en uppföljningsclinic, där hon först föreläste om sin 
inlärningsfilosofi, hur hästar lär sig och kommunicerar, och hur vi kan kommunicera med hästen. 
Efter föreläsningen demonstrerade hon i ridhuset hur man kan lära hästen att sänka huvudet, till 
exempel för att underlätta tränsning. Deltagarna fick därefter prova på att göra samma moment 
med några hästar i sina boxar. 
 
Två Grönt Kort-kurser har hållits, i januari respektive oktober, med handledare Charlotte Hellström. 
Med hjälp av bidrag från RF-SISU kunde vi fortsätta satsningen på ryttaryoga för den lite äldre 
kroppen, under ledning av vår klubbmedlem och yogainstruktör Eva Nilbrink. Yogan har varit 
väldigt uppskattad och fullbokad, och vi hoppas kunna fortsätta att erbjuda aktiviteten även under 
2026.​
 
Chris Lindqvist, sjukvårdsutbildad brandman inom Storstockholms brandförsvar, kom tillbaka och 
gav en teoretisk och praktisk utbildning i hjärt-lungräddning (HLR), vilket vi hoppas kunna erbjuda 
återkommande för ny personal och nya styrelsemedlemmar som en repetition. 
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Liksom tidigare valde fritidsledarna ut intresserade ungdomar som fick gå Ungdomsledarkursen 
(ULK) och Förberedande Ungdomsledarkursen (FULK). Vi kommer att söka anslag för att fler ska få 
möjlighet att gå kurserna under 2026. Som ett led i vårt arbete för en gemensam värdegrund 
kunde vi även detta år erbjuda Svenska Ridsportförbundets Basutbildning för ridsportens ledare 
för ny personal och nya styrelsemedlemmar. Alla dessa fyra utbildningar (HLR, ULK, FULK och 
Basutbildning) finansierades med hjälp av stöd från RF-SISU.  
// Louise Nordfors 

TÄVLINGSKOMMITTÉN TK​   

Tävlingskommittén (TK) är organiserad i två områden: ITK (Interna tävlingskommittén) och ETK 
(Externa tävlingskommittén). ​
 
ITK ansvarar för klubbtävlingar och externa tävlingar som arrangeras på anläggningen inklusive det 
som krävs för tävlingarna som t ex funktionärer, rosetter, teknik och hinderpark. ITK ansvarar även 
för Cuper som Stockholms- och Ponnycupen. ETK ansvarar för våra externa licensierade 
tävlingsryttare, lag och kommunikation runt tävlingsryttarna.​
DRK har en stor och aktiv tävlingsverksamhet. Under 2025 har vi som vanligt genomfört ett större 
antal tävlingar, både interna klubbtävlingar för ridskoleryttare och medlemmar samt externa 
tävlingar öppna för alla tävlingsryttare. Under 2025 genomförde vi 15 interna tävlingar, både i 
hoppning och dressyr på olika nivåer. I slutet av året hade vi traditionsenlig KM i hoppning och KM 
i dressyr.​
 
Fem externa tävlingar genomfördes under 2025. Under våren arrangerade vi Ponnyallsvenskan ​
div I, Vårdressyren med allsvenskan div III samt två externa hopptävlingar, Krafft-hoppet och 
Jubileumshoppet. Under hösten arrangerade vi också, som vi brukar, Höstdressyren med klasser 
upp till MsvB. Många inom TK är, utöver detta också engagerade i Elitdressyren. Tack vare Pytt 
Hamberg och hennes stora engagemang i ponnydressyren står DRK även som medarrangör till 
tävlingar som ordnas av Stockholms Ponnyklubb. ​
 
Stockholms- och Ponnycupen är ett samarbete med ridskolan där man tävlar i lag mot andra 
ridskolor. Det är en trevlig tävlingsform där vi får se andra anläggningar, rida andras hästar och 
ponnyer och så klart visa upp vår fina anläggning och våra fina hästar och ponnyer. Under 
säsongen 25/26 har vi ett lag i Ponnycupen i hoppning och ett lag i Stockholmscupen hoppning 
(häst). 
Vi arbetar aktivt för att bredda och involvera fler i tävlingsverksamheten - i arbetsgrupper, som 
tävlingsledare, intern domare eller andra funktionärsroller. ​
Ett stort tack till alla ni som ställt upp som tävlingsledare, domare och funktionärer, utan er hade 
tävlingarna aldrig gått att genomföra! Vi är så glada för er som väljer att representera DRK på 
tävlingsbanorna, och tack till ridskolan och all personal som ställer upp och alla fina hästar som vi 
får tävla med.  ​
// Lena Lindberg, sammankallande TK​
 
ETK​
Grenledare hoppning: Thomas Carlsson, Rebecca Vejdemo, häst. Anna-Cina Gummesson, ponny. 
Grenledare dressyr: Anna Slåtteby, häst. Katarina Lambrou, ponny 
Kommunikation, samverkan, ryttarkontakt och dressyr: Hermine Pagmar Hansson 
Samordning, samverkan och hoppning: Cecilia Åhlberg 
ETK arbetar med DRK:s tävlingsryttare och lag. Vi har fortsatt satsa på lagdeltagande före bidrag till 
individuella insatser och prestationer. Under 2025 hade DRK 213 licenstagare. Under året har vi 
bland annat samarrangerat föreläsningar, clinics, kick-offer, tävlingar och programträningar. Tack till 
alla som har engagerat sig och arbetat med våra lag och ryttare!​

9 



 

​
Våra tävlingsryttare har fortsatt att representera klubben framgångsrikt från lokal tävling upp till 
den internationella världstoppen. Utöver fantastiska prestationer har vi engagerade, stöttande och 
peppande klubbkamrater i våra lag; driftiga gren- och lagledare, inkluderande och ambitiösa 
deltagare, coacher och tränare. Oavsett resultat, nivå, mål eller mening är vi stolta över vår 
gemenskap, samverkan och klubbanda som sträcker sig över generationer. Den finaste och mest 
betydelsefulla prestationen av alla! 
Vi delar regelbundet rapporter om tävling och våra ryttare i klubbens kanaler, nyhetsbrev och 
hemsida. Nedan är några av årets höjdpunkter samt lag. Läs mer på våra kanaler. 
 
Allsvenskan 
Dressyrallsvenskan Div III (laget slutade totalt 3:a)​
Dressyrallsvenskan Div I (laget slutade totalt 3:a)​
Ponnyallsvenskan Dressyr Div I (DRK hade två lag som slutade totalt 1:a respektive 2:a)​
Ponnyallsvenskan Hoppning Div III (laget slutade på trettondeplats i finalen) 
 
Riksmästerskap​
Granngården Riksmästerskap Hoppning (Guld - Lätt B, Kat C: Siri Dahl/Vaillant Dav’nir)​
​
Distriktsmästerskapet i dressyr för häst & ponny​
DM Juniorer/Unga ryttare​
Silver - Mira Nääs/Axell Goldstein och Brons - Isabella Tham Monné/Felicia​
DM Seniorer​
Guld - Catharina Segerheim/Ralf E​
DM C-ponny​
Guld - Maja Engner/ Reblochon MW 
 
Distriktsmästerskapet i hoppning för häst​
DM Seniorer​
Silver - Rebecca Vejdemo/Limoncello​
 
Nordiska mästerskap 
DRK hade många ekipage på NM i dressyr som tog flera medaljer, såväl individuellt som med lag. ​
Nordic Baltic Championships / Nordiska Mästerskapen i Dressyr 2025​
NM U25 Lag-Guld 
Maxime Kjellvertz/Heuberger TSF och Filippa Grönström/Zanzibar​
NM U25 Individuellt​
Brons - Maxime Kjellvertz/Heuberger TSF. 7:a Filippa Grönström/Zanzibar​
NM YR​
Silver - Tove Slåtteby/Ebony EE, lag och individuellt​
NM SR Lag-Silver​
Rebecca Mauléon/Johnnie Walker, lag och individuellt 
 
Svenska mästerskap​
Det var även DRK-dominans på SM i dressyr för häst och ponny med flera medaljer till klubben.​
Folksam Svenskt Mästerskap i dressyr 2025​
SM U25​
Silver - Ellen Hedbys/Sonnenkönigin​
4 Hedda Thunberg/Diva​
5 Evelina Söderström/Cilantro​
6 Maxime Kjellvertz/Heuberger TSF​
8 Filippa Grönström/Zanzibar​
9 Matilda Stymne/Faarbaekgaards Rising Star 
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SM Young Rider​
Silver - Ellen Stymne/Kinetic S​
5:a Tove Slåtteby/Ebony EE​
7:a Emma Kåberg/Carla 
​

SM Junior​
18 Mimi Letzén/Floppy Disc och 26 Mira Nääs/Funkenfug 
​

SM Senior​
5 Rebecca Mauléon/Johnnie Walker BCN 
​
Folksam Ponny-SM i dressyr​
SM Kategori  D grupp 2, 17-20 år​
Brons - Cornelia Seaton/Schierensees Mithril​
5 Samantha Arnbäck/George Clooney B.S.​
10 Iris von Ekensteen/Steendieks Cunningham​
13 Alice Wallin/Minigårdens Kapten Krok​
15 Elissa Ek/Dreimalhoch S​
19 Samantha Arnbäck/Speycksbosch Dickens​
20 Ella Fägnell Ljungh/Boldermans Boston​
​

SM Kategori C grupp 1, upp till 16 år​
Guld - Amelia Lilliehöök/Moviestar Lady​
8 Lee Mikaelsson/Gribsvads Little Hector​
11 Felicia Hjalmarsson/Trestena Paparazo​
16 Amelia Lilliehöök/Brännornas Rigoletto, finalkvalade men man får endast rida en ponny i 
finalen. 
 

SM Kategori B​
Guld - Amelia Lilliehöök/Stenbroåsens China Girl 
​

Lag-SM i Dressyr Ponny​
Laget med lagledare Katarina Lambrou slutade 4:a​
Cornelia Seaton/Schierensees Mithril, Malva Modigh/FS Cassidy,Iris von Ekensteen/Steendieks 
Cunningham, Ella Fägnell Ljungh/Boldermans Boston, Leia Lambrou/ALD Fearts Michael 
​

Lag-SM Dressyr Häst​
Laget med lagledare Anna Slåtteby slutade 6:a​
Daniella Norstedt Forslund/Lady Rileva, Tove Slåtteby/Ebony EE, Jenny Sedendahl-Eriksson/ 
Westergaardes Ribello​
​

DRK representerades även vid EM i dressyr, sex av 13 ryttare i truppen för UR var från DRK.​
EM Dressyr - lag och individuellt​
EM Senior​
Tinne Vilhelmson Silfvén/Hyatt, lag och individuellt och Caroline Dacourt/Bournonville, lagreserv​
 

EM U25​
Hedda Thunberg/Diva, Ellen Hedbys/Sonnenkönigin, Evelina Söderström/Cilantro, reserv​
Maxime Kjellvertz/Heuberger TSF, reserv​
 

EM Young Rider​
Ellen Stymne/Kinetic S, Emma Kåberg/Carla​
 
Championatstecken i dressyr - Svenska Ridsportförbundet​
Junior: Amelia Lilliehöök​
Young Rider: Ellen Stymne​
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Ryttargalan​
Caroline Darcourt och Tinne Vilhelmson Silfvén nominerades till Årets prestation för tredjeplatsen i 
Nations Cup Aachen med det svenska dressyrlaget.  
 

Tillsammans mot 2026​
Vi är ödmjuka och tacksamma för att så många fortsätter att tävla för DRK 2026. Vi kan vara stolta 
över våra tävlingsryttare med team och familjer – vi har goda representanter, föredömen och 
förebilder på flera nivåer i olika grenar, såväl lokalt som internationellt. Några av våra 
tävlingsryttare är även högt uppskattade tränare, coacher, föreläsare och inspirerande 
entreprenörer. I klubben finns även dressyrdomare från lätt till internationell nivå.​
I skrivande stund har vi 9 ryttare i dressyrens landslag samt 7 ryttare med flera ponnyer/hästar i 
landslagets olika utvecklingstrupper. Därtill flera klubbkamrater som satsar och tävlar 
internationellt, bl.a. våra utlandsbaserade hoppryttare Lovisa Stintzing, Margit Lindvall, Sophie 
Mörner samt Josefin Fransson i Sverige.  
2026 inleds med att Siri Dahl tävlar Sverigeponnyn på Gothenburg Horse Show dit hon kvalat 2025. 
2026 blir annars lite av ett mellanår för hoppningen då vi bygger underifrån med flera nya ryttare, 
gemensamma träningar och aktiviteter så att vi kan komma igen med fler lag och ryttare 2027. 
// ETK  
​
Interna tävlingskommittén, ITK​
ITK har under året bestått av följande personer:  
Sammankallande: Lena Lindberg  
Teknikansvarig: Henrik Knobel  
Ekonomi och tävlingsadministration: Lena Lindberg, Johanna Heselius, Elin Jutebring Sterge 
Dressyr: Lotta Kavtaradze (ansvarig), Axeline Hammarskiöld 
Hoppning: Jenny Widing 
Hemsida och web: Camilla Geijer  
Kommunikation och utbildning: Victoria Aastrup 
Cuper: Lotta Kavtaradze (dressyr), Jenny Widing (hopp) 
Rosetter och pokaler: Sara Jäderholm 
Ridskolan: Eva Ulf och Mikael Wicklund  
 
Dressyren 2025 
Under 2025 har vi genomfört sju interntävlingar i dressyr med klasser från Blåbärsdressyr till LA:3. 
Dessutom anordnade vi traditionsenligt KM i dressyr under höstterminen, med många fina ekipage 
både från ridskolan och privat. 
De förändringar i bedömningen av våra egna dressyrprogram (som är framtagna framförallt för 
barn) och det nya Hallonprogrammet, har varit uppskattade och har underlättat mycket för våra 
interndomare. Dock ser vi en nedgång i antalet barn som vill rida dressyrprogram och det vill vi 
försöka göra något åt, tillsammans med ridskolan. 
 
Ett stort tack till alla som har ställt upp som tävlingsledare, domare och funktionärer! ​
Ni är fantastiska! ​
//Lotta Kavtaradze​
 
Hoppåret 2025 

Årets två externa hopptävlingar fortsätter att vara mycket populära med 120-150 starter trots 
konkurrens av andra ridklubbars hopptävlingar på sammanfallande nivå och datum. 
Överdomarrapporter visar att DRK:s tävlingar är mycket välordnade och har många duktiga 
funktionärer. Tack vare bl.a att vi sänkt klasshöjder har också fler ridskoleelever kunnat delta vilket 
är väldigt roligt ur utbildningssynpunkt. På Jubileumshoppet i maj deltog ett 30-tal elever och en 
av klasserna hade en extra rolig bedömning med maskeradhoppning.  
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Under hösten har vi noterat rekordmånga starter i de interna klubbtävlingarna med mellan ca 
40-70 starter(!). Att fler ridskoleelever börjar med hoppning tror vi beror på förra årets införandet 
av klasserna ”Bomklass” och ”Caprilli” för mer oerfarna ryttare och hästar samt att ridlärare Micke 
Wicklund är så uppmuntrande. De mer erfarna ryttarna uppskattar den nya alternativa 
bedömningen klass LD med omhoppning och större chans att tävla externt tack vare de lägre 
klasserna. ​
På KM kunde vi också se en markant ökning av antalet privata klubbekipage som tävlade och vi fick 
se många fina ritter. Generellt upplevs en mycket positiv och härlig stämning på våra tävlingar med 
mycket publik på läktaren. Det var även rekordmånga som anmälde intresse för att vara med i 
DRK:s laghoppning, Stockolms- och Ponnycup, för året 2025/26. Ponnycuplaget 2024/25 gick så 
långt som till semifinal – grattis! 
Vi har också investerat i hinderparken genom att köpa in ett fint, egendesignat jubileumshinder i 
början av året. Inför 2026 års första externa tävling i mars är 40 nya, moderna hinderstöd i 
aluminium beställda som endast väger en tredjedel av dagens 18 kg/s,t vilket kommer att 
underlätta banbygge på alla tävlingar väsentligt (interna och externa) – inte minst för våra 
juniorer. ​
// Jenny Widing 

 
Interna klubbtävlingar 2025 

Under 2025 genomförde vi 15 interna tävlingar, både i hoppning och dressyr på olika nivåer. I 
slutet av året hade vi traditionsenlig KM i hoppning och KM i dressyr. 

●​ VT 2025 7 klubbtävlingar med totalt 208 starter 
●​ HT 2025 8 klubbtävlingar med totalt 285 starter 
●​ Totalt antal starter klubbtävlingar 2025 var 493 st (538 under 2024)  

 

Externa tävlingar 

Datum Tävling och klasser Antal 

starter 

250316 Kraffthoppet, LD, LC, 90cm, 100cm 118 

250426 Ponnyallsvenskan i dressyr div I 21, 6 lag 

250427 Vårdressyren med Allsvenskan div III, LB:1 41, 7 lag 

250511 Jubileumshoppet LE, LD, 70 cm, 80 cm, 90 cm 93 

250912

-14 

Elitdressyren på Djursholm 2024, MSvA:1, FEI Int I, FEI IntII, FEI 

Prix StGeorge, FEI Grand Prix UR, FEI Grand Prix UH, FEI Grand 

Prix, FEI Grand Prix Kür 

88 

251019 Höstdressyren på Djursholm LA:3, LB:3, MsvB:1 MsvB:2 58 

Totalt antal starter externa tävlingar 2025: 419 (2024: 431 st)​
// ITK  
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DJURSHOLMS RIDSKOLA​   

Verksamheten rullar på.​​ ​ ​ ​  
Ridskolan har ca 900 ridande fördelat på ca 80 ridtillfällen, varav en del är handikappridning. 
Till detta använder vi 67 hästar, varav 30 ponnier.​ ​ ​ ​ ​  
Vi har haft följande anställda: Eva Ulf, Åsa Stjerna, Gunnel Bergqvist, Natasha Brehammar, Emelie 
Liljedahl, Karima Audia, Karin Karlsson, Madde Näs, Maria Lindh, Marie Andell, Mathias Hedin, 
Therese Waerner, A-C Ramnefalk, Ebba Asplund, Micke Wicklund, Hanna Hogfors, Mira Stjerna, 
Miranda Edsparr, Nina Känsälä, Reed Alveheim. ​
Linn Mellström är tjänstledig.​ ​ ​ ​  
Ridskolan har även haft en del extraanställda, vikarier och konsulter. 
​ ​ ​ ​ ​  
Hästarna skos av Hasse Westerberg, Hasse Wigren, Ellinor Söderqvist och Andre Hallgren. 
Rolf Lusth lagar och snickrar.​ ​ ​ ​  
Under sommaren hade vi ca 20 ridläger och kurser och under julen hade vi också en hel del kurser 
och ridläger. ​
Det har varit många interntävlingar i både dressyr och hoppning. 
Vi har också deltagit i Stockholmscupen i hoppning och dressyr, ponny och häst. 
Under året har vi också anordnat flera clinics, bl.a. med Elisabet Lundholm (A-tränare i dressyr), 
Marie Zetterqvist (WE), familjen Ståhl med sina islandshästar, Helena Reje (psykisk hälsa) samt 
Lotta Björe (A-tränare i hoppning). 
På hästfronten har vi köpt in följande nya hästar:​ ​ ​  
Acapulco, Blizge, Caremo, Limoncello, Magnat. Ninja, Simts, Evelly, Nexis, Ivve och Leonardo. 
Några hästar har också lämnat:​​ ​ ​  
Charlie, Helix, Kalle, Pentagon och Bullen har vandrat vidare på de gröna ängarna.​
Danton, Master, Kenzo, Hansen, Humpfrey, Vip och Bella (dräktig hos nya ägaren) är ​
sålda/pensionerade. 
​ ​ ​  
Vi hoppas att alla våra ryttare har haft ett bra år!​ ​ ​ ​ ​ ​
// Eva Ulf med personal​ 
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